
Rua Maria Ranzan, 649 - Rosa Linda - Cordilheira Alta - SC
CEP: 89819-000  CNPJ: 11.427.163/0001-71  Telefone: (49) 3358-9100

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CORDILHEIRA ALTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

3/2022

13/2022
06/10/2022Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  08/11/2022 as  09:45,  no(a)  FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CORDILHEIRA ALTA,  os  Membros
da Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL destinado a REGISTRO DE
PREÇOS  PARA  POSSÍVEL  CONTRATAÇÃO  DE  HOSPITAL  (IS)  ESPECIALIZADO  (S)  E/OU  GERAL  PARA  A
REALIZAÇÃO  DE  PROCEDIMENTOS  CIRÚRGICOS  DE  ALTA  COMPLEXIDADE,  PARA  ATENDIMENTO  AOS
PACIENTES NA LISTA DE ESPERA DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC,

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 3/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE SAO VICENTE DE P 92.021.062/0009-55

AS  09:45  DO  DIA  08  DE  NOVEMBRO  DE  2022  A  PREGOEIRA  E  A  EQUIPE  DE  APOIO  SE  REUNIRAM  NA  SALADE
LICITAÇÕES E CONTRATOS PARA FINALIZAR O PROCESSO 13/2022 - PREGÃO PRESENCIAL 3/2022. CONFORME A
ATA  N°  2/2022  DA  SESSÃO  ANTERIOR,  FORA  CONCEDIDO  O  PRAZO  DE  8  (OITO)  DIAS  UTEIS  PARA  NOVA
APRESENTAÇÃO DA CERTIDÃO MUNICIPAL ORIGINAL OU CÓPIA AUTENTICADA PARA A EMPRESA: ASSOCIAÇÃO
HOSPITALAR  BENEFICENTE  SÃO  VICENTE  DE  PAULO  E  A  MESMA  NÃO  O  FEZ,  TENDO O  PRAZO  FINAL
EM 07/11/2022.  SENDO  ASSIM, O  PROCESSO  RESTOU  FRACASSADO  POR  NÃO  ATINGIR  SEUS  OBJETIVOS.

MARIA EDUARDA NICHETTI
PREGOEIRO

FLAVIANO PERIM
MEMBRO

MARGA ANGELA MOCELIN GIACOMIN
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE SAO VICENTE DE P)

SANDRA CIELLO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


